FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE N.º 13/2024 - PROCESSO N.º 16/2024 - PROC. ADM. N.º 23.903/2024. CONTRATO

N.º 004/2024. CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE. CONTRATADA:

CONSÓRCIO ARARAQUARA DE TRANSPORTES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

TRANSPORTE PARA O FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE PARA OS ATLETAS DE ALTO

RENDIMENTO E BASE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 243.582,00 (Duzentos e

quarenta e três mil quinhentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 31/07/2024,

podendo ser prorrogado conforme art. 107 da Lei n.º 14.133/2021.

Araraquara, 17 de setembro de 2.024

ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA

Presidente da Fundesport

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Araraquara.PNG